Intimação registrada sob nº 805.073, no 2° RTD, em 22/01/2019, fica(m) pelo presente Edital, Intimados(a)(s) para fins
de pagamento do débito correspondente as parcelas vencidas no período de 05/09/2016 até 05/02/2019, totalizando
o saldo devedor de R$52.794,00 (cinquenta e dois mil setecentos e noventa e quatro reais), posicionados até 06/02/2019,
sujeito à atualização monetária, aos juros de mora até a data do efetivo pagamento e às despesas de cobrança, somando-
se, também, as parcelas e os encargos que se vencerem neste período, decorrentes do Contrato por Instrumento